CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÚ HÒA TÂN            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tp.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4  năm 2014

BÁO CÁO VỀ VIỆC LỰA CHỌN CÔNG TY KIỂM TOÁN NĂM 2013 &

TRÌNH ĐHĐCĐ ỦY QUYỀN CHO HĐQT CHỌN CÔNG TY KIỂM TOÁN

NĂM 2014

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP CẤP NƯỚC PHÚ HÒA TÂN.

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của CTCP CN Phú Hòa Tân;

Căn cứ Nghị quyết số 079/NQ-PHT-ĐHĐCĐ ngày 17/4/2013 của Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2013 về việc ủy quyền cho HĐQT lựa chọn Công ty kiểm

toán báo cáo tài chính của Công ty năm 2013;

Dựa trên ý kiến đề xuất của Ban kiểm soát, đồng thời nhận thấy Công ty Kiểm

toán và Tư vấn Chuẩn Việt đáp ứng yêu cầu của Công ty, Hội đồng Quản trị đã thống

nhất chọn Công ty Kiểm toán và Tư vấn Chuẩn Việt - là đơn vị kiểm toán Báo cáo tài

chính năm 2013 của Công ty Cổ phần Cấp nước Phú Hòa Tân thông qua Nghị quyết số

091/NQ-PHT-HĐQT ngày 21/5/2013.

Năm 2014, để thuận tiện cho công tác báo cáo tài chính định kỳ hàng quý, 6

tháng, cuối năm cũng như việc xem xét, ký hợp đồng với đơn vị kiểm toán, Hội đồng

Quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, chấp thuận ủy quyền cho Hội đồng

Quản trị lựa chọn đơn vị kiểm toán để thực hiện việc kiểm toán Báo cáo tài chính của

Công ty năm 2014 dựa trên sự thống nhất đề xuất của Ban kiểm soát.

Trân trọng kính trình./.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

          CHỦ TỊCH

    Vũ Phương Thảo